

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเวียงพิงค์ ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 5 cm. + TACK COAT	ตร.ม.	763.000	284.74	217,256.62	1.3624	387.92	295,990.41
2	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม. 2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	360.000	112.00	40,320.00	1.3624	152.58	54,931.96
3	2.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	17.760	618.02	10,976.03	1.3624	841.99	14,953.74
4	2.3 คอนกรีตทราดยาบ	ลบ.ม.	17.760	2,154.10	38,256.81	1.3624	2,934.74	52,121.07
5	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	133.440	2,261.58	301,785.23	1.3624	3,081.17	411,152.19
6	ทรงลูกบาศก์ 2.5 ทราดยมข้างราง	ลบ.ม.	83.040	477.83	39,679.00	1.3624	650.99	54,058.66
7	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	1,084.800	139.00	150,787.20	1.3624	189.37	205,432.48
8	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	216.960	467.29	101,383.23	1.3624	636.63	138,124.51
9	2.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	65.080	448.60	29,194.88	1.3624	611.17	39,775.10
10	2.9 ตะปู	กก.	271.200	58.88	15,968.25	1.3624	80.21	21,755.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเวียงพิงค์ ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	3.357	29,345.56	98,513.04	1.3624	39,980.39	134,214.16
12	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	5.150	28,373.08	146,121.36	1.3624	38,655.48	199,075.74
13	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	255.190	34.42	8,783.63	1.3624	46.89	11,966.81
14	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	18.000	171.96	3,095.28	1.3624	234.27	4,217.00
15	2.14 แผ่นไม้อัดยาง ทหนา 4 มม.	แผ่น	83.520	217.29	18,148.06	1.3624	296.03	24,724.91
16	2.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	80.000	5,000.00	400,000.00	1.3624	6,812.00	544,960.00
	3. หมวดงานไหลทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม.							
17	3.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	96.000	37.09	3,560.64	1.3624	50.53	4,851.01
18	3.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	4.800	618.02	2,966.49	1.3624	841.99	4,041.54
19	3.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	9.600	2,261.58	21,711.16	1.3624	3,081.17	29,579.28
รวมราคากลาง								2,245,925.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเวียงพิงค์ ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเวียงพิงค์ ซอย 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญสร้างไว้ เทียนทอง
(บุญสร้างไว้ เทียนทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง